
 

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ  
CNPJ: 78.069.143/0001-47 

Rua Cantú, 180 – Centro – Altamira do Paraná/Pr- CEP 85.280-000 
Gestão 2025 – 2028 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 03/2025, DE 11 DE AGOSTO DE 2025 – PSS Nº 02/2025 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 

Elza Aparecida da Silva, Prefeita do Município de Altamira do Paraná – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edita 

Nº 01/2025 – PSS Nº 02/2025, conforme item 2 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Subitem 2.1; 

RESOLVE 

1º. Tornar público o Edital de DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR do 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, conforme segue: 

Gabarito preliminar 
Nº Alternativa Nº Alternativa 

1 C 16 B 

2 B 17 B 

3 C 18 D 

4 D 19 A 

5 B 20 C 

6 C 21 C 

7 B 22 B 

8 C 23 D 

9 A 24 C 

10 D 25 A 

11 B 26 C 

12 A 27 C 

13 B 28 B 

14 D 29 B 

15 D 30 A 
 

 

Altamira do Paraná – PR, 11 de agosto de 2025. 

 

 

                                            _______________________________ 

                                                     Elza Aparecida da Silva 

                                                       Prefeita Municipal 


		2025-08-11T08:34:18-0300
	ELZA APARECIDA DA SILVA:80413560953




